AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES

CONTRATOS MENORES
OCTUBRE 2022

Aplicacion Fecha Importe  |Tercero Denominacion

Presupuestaria Texto

21.1361 .63200 21/10/2022 2.589,79| BB84499631 |ABSIDE PROYECTOSY AD 21/10/2022 (3760/22)-CONTRATO MENOR: OBRAS DE REFORMA ASEO

CONSTRUCCIONES, S.L.  |COMUNITARIO. .
26.3341 22110 10/10/2022 677,54 47518797S |ALBERTO CRUZ AD 10/10/2022 (3653/22)-CONTRATO MENOR: SUMINISTRO DIVERSO
GONZALEZ MATERIAL DE DROGUERIA C.C.V.M.

45.2313 .22799 10/10/2022 291,06| B67673566 |AMAL PUERTAS AD 10/10/2022 (3653/22) Contrato menor de Prestacion de servicio de
mantenimiento de puertas automaticas del centro de Mayores Juan XXIII,
dependiente de la Concejalia de Derechos Sociales y Mayoresl

AUTOMATICAS S.L. Fecha de Inicio 1 de Octubre del 2022 al 30 de Septiembre del 2023.

35.3201 .22601 10/10/2022 302,50] B79449674 |[ARTESANOS DEL CRISTAL,[AD 10/10/2022 (3653/22)-CONTRATO MENOR PARA LA ADQUISICION DE

OBSEQUIOS PARA LA ENTREGA A LOS GALARDONADOS EN LOS
SL PREMIOS "MOSTOLES CIUDAD EDUCADORA". 2022. .

32.3381 .22616 21/10/2022 6.897,00] G83054320 |ASOC. HISTORICO AD 21/10/2022 (3761/22)- CONTRATO MENOR: Disefio, elaboracion y montaje
del Belén Municipal, Fiestas de Navidad.l
I
Importe: 8.470 €1
I
Afio 2022: 6.897 €1

CULTURAL 2 DE MAYO Afio 2023: 1.573 €..
50.3347 .22718 10/10/2022 4.750,00] G87638862 [ASOCIACION DE DEBATE [AD 10/10/2022 (3653/22)- CONTRATO MENOR PARA LA EJECUCION Y
ORATORIAY
DESARROLLO DEL PROYECTO "FAKE NEWS: APRENDIENDO A
COMPETICIONES
ESCOLARES COMBATIR LA DESINFORMACION".
10.9321 .22602 19/10/2022 559,02| A82031329 |AUDIOVISUAL ESPANOLA |AD 19/10/2022 (3714/22)- INSERCION ANUNCIO PERIODICO DE TIRADA
2000, S.A. NACIONAL APROBACION INICIAL ORDENANZAS FISCALES 2023. .
50.3347 .20400 21/10/2022 540,00 B79412268 |AUTOCARES PUESTA DEL |AD 21/10/2022 (3761/22)- CONTRATO MENOR DEL SERVICIO DE
SOL, S.L. TRANSPORTE EN AUTOBUS A CERCEDILLA

50.3347 .22706 21/10/2022 17.820,23| B87733309 |CARGO PRODUCTIONS SL |AD 21/10/2022 (3761/22)- CONTRATO MENOR PARA SERVICIO DE
ASISTENCIA TECNICA DE APOYO A LA PRODUCCION DE LOS ACTOS DE
CELEBRACION CON MOTIVO DEL DiA UNIVERSAL DE LOS DERECHOS DE
LA INFANCIA Y ADOLESCENCIA

25.3401 .21300 10/10/2022 85,52 B46384574 |COMERCIAL CIRVAS.L. AD 10/10/2022 (3653/22)-CONTRATO MENOR REPARACION DE
SOPLADORA POLIDEPORTIVO EL SOTO.

211361 .22601 28/10/12022 938,19 08934485C |DAVID REDONDO RUIZ AD 28/10/2022 (3943/22)- CONTRATO MENOR PARA ADQUISICION DE
TROFEQS. .

211321 .22799 28/10/2022 692,73| B84356385 |DETECTAPCI, S.L. AD 28/10/2022 (3943/22)- CONTRATO MENOR DE SERVICIO DE REVISION
DE EXTINTORES PARA LA POLICIA MUNICIPAL. .

26.3331.20400 21/10/2022 814,33] A58890682 |DOUBLET IBERICA, S.A. AD 21/10/2022 (3761/22)- CONTRATO MENOR: TRANSPORTE (ENTREGA Y
RECOGIDA), CARGA Y DESCARGA DE EXPOSICION DE LA ASO.
ESPANOLA CONTRA EL CANCER EN EL MES DE OCTUBRE MUSEO DE LA
CIUDAD.

21.1361.22110 10/10/2022 2.328,04| 46854871F |EVAMARTIN BERRIO AD 10/10/2022 (3653/22)- CONTRATO MENOR:ADQUISICION DE
PRODUCTOS DE LIMPIEZA' Y DESINFECCION DE VEHICULOS E
INSTALACIONES. .

11.9313.21300 10/10/2022 297,66] A78139094 |[FEDERICO CUELLARS.A. [AD 10/10/2022 (3653/22)-CONTRATO MENOR: SUSTITUCION DEL CAJON
DE PAPEL DE LA FOTOCOPIADORA D-COLOR MF 3300 S/N
A4Y4321000350 DEL DPTO. DE CONTRATACION. .

21.1351.22199 21/10/2022 2.041,88] A28677110 |FORMULARIOS DEL AD 21/10/2022 (3761/22)- CONTRATO MENOR: ADQUISICION DE MATERIAL

CENTRO, S.A. DE IMPRENTA PARA SERVICIO DE AMBULANCIA. .
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50.3347 22718 28/10/2022 5.300,00] G84591056 |FUNDACION MERIDIONAL |AD 28/10/2022 (3943/22)-CONTRATO MENOR PARA LA IMPARTICION DE 20
TALLERES EN CENTROS EDUCATIVOS SOBRE "BUEN TRATO Y
RESOLUCION PACIFICA DE CONFLICTOS". .
35.3221 .62500 21/10/2022 3.887,00] B66589961 |HOL MUSIC DRAL, S.L. AD 21/10/2022 (3807/22)-Contrato menor 13 banquetas de piano con estructura
metalica e hidraulicas BM45H. .
30.1512 .60916 21/10/2022 32.156,36] A95075578 |[IBERDROLA DISTRIBUCION [AD 21/10/2022 (3808/22)- SOTERRAMIENTO LINEA ELECTRICA AVDA
ELECTRICA, S.A. OLIMPICA (IBERDROLA). .
21.1321 21400 10/10/2022 587,98] B13513452 |ITV MOSTOLES, S.L. AD 10/10/2022 (3653/22)-CONTRATO MENOR DE SERVICIO DE
INSPECCION TECNICA PERIODICA PARA LOS VEHICULOS DE POLICIA
MUNICIPAL
26.3342 .22713 28/10/2022 907,50] 44586789R |IVAN JESUS MORA AD 28/10/2022 (3943/22)-CONTRATO MENOR: ACTUACION ARTISTICA DEL
"MAGO IVAN MORA" EN EL CSC JOAN MIRO, CSC EL SOTO Y MUSEO DE
LA CIUDAD; LOS DIAS 10, 17 Y 24 DE NOVIEMBRE DE 2022 DENTRO DE LA
JIMENEZ PROGRAMACION ARTE EN CORTO.
21.1361 .22601 28/10/2022 1.320,00] 490506427 |JESUS MARTIN ALBERCA |AD 28/10/2022 (3943/22)- VINO ESPANOL HOMENAJE BOMBEROS. .
11.9222 .22001 21/10/2022 1.671,80] B82947326 |MARCIAL PONS LIBRERO, |[AD 21/10/2022 (3761/22)- CONTRATO MENOR: Renovacion de suscripcion de
S.L. revistas especializadas de varias materias. .
42.1622 .22110 21/10/2022 700,59] A78052115 |MAYPRO, S.A. AD 21/10/2022 (3761/22)- Contrato Menor de “SUMINISTRO DE PRODUCTOS
DE LIMPIEZA, DETERGENTES Y SUAVIZANTES, PARA LA LAVADORA
DESTINADOS AL LAVADO DE LA ROPA DE TRABAJO DEL SERVICIO
MUNICIPAL DE RECOGIDA DE RESIDUOS DEL AYUNTAMIENTO DE
MOSTOLES”.
35.3221 .62300 21/10/2022 11.502,74] B80885460 |MUSICAL PRINCESAS.L. |AD 21/10/2022 (3806/22)-Contrato menor Piano vertical Yamaha U3 negro
pulido para el Conservatorio. .
45.3111 .22000 10/10/2022 1.265,02| B85050789 |OFIDOS DELUXE, S.L. AD 10/10/2022 (3653/22) CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE
MATERIAL DE PAPELERIA, PARA EL DEPARTAMENTO DE SANIDAD,
DEPENDIENTE DE LA CONCEJALIA DE DERECHOS SOCIALES Y
MAYORES DEL AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES.. .
50.3347 22718 28/10/2022 9.559,00] 52959731T |RAUL GONZALEZ AD 28/10/2022 (3943/22)- CONTRATO MENOR DE MARATON DE JUEGOS
DE MESA CON MOTIVO DE LA CELEBRACION DEL DIA UNIVERSAL DE
HERNANDEZ LOS DERECHOS DE LA INFANCIA'Y ADOLESCENCIA. .
50.3347 22706 21/10/2022 18.089,50] A28242808 |S.MONITA PULIDO SA. AD 21/10/2022 (3761/22)- CONTRATO MENOR PARA ALQUILAR UNA
CARPA A DOS AGUAS DE 20X30 METROS (600m2) Y DIVERSO MATERIAL
AUXILIAR CON MOTIVO DE LA CELEBRACION DEL DIA UNIVERSAL DE
LOS DERECHOS DE LA INFANCIA'Y ADOLESCENCIA.
21.1361.21300 21/10/2022 4.832,38] B83565150 |SAFY SEGURIDAD, S.L. AD 21/10/2022 (3761/22)- CONTRATO MENOR: REVISION DE BOTELLAS
DE AIRE, CASCOS Y EXPLOSIMETROS. .
50.3347 .22606 21/10/2022 500,00] 14611579R |SERGIO MORENO AD 21/10/2022 (3761/22)-CONTRATO MENOR DEL CURSO DE TECNICAS
RODRIGUEZ DE ESTUDIO. GRUPO C
33.9202 .21400 10/10/2022 1.210,00] B83667725 |SERTEGO SERVICIOS AD 10/10/2022 (3653/22)-CONTRATO MENOR PARA LA CONTRATACION
DEL SERVICIO DE RETIRADA DE RESIDUOS PELIGROSOS Y NO
MEDIOAMBIENTALES S.L.U.|PELIGROSOS DEL TALLER MUNICIPAL
48.2316 .22609 21/10/2022 3.300,00] 52410851S |SHEILA BLANCO AD 21/10/2022 (3761/22)- CONTRATO MENOR. Para la contratacion de Sheila
Blanco. Recital Poético musical " Cantando a las Poetas del 27". Para la VI
GALA CONTRA LA VIOLENCIA DE GENERO el dia 29 de noviembre. 15%
GUTIERREZ IRPF.
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26.3342 .22713 10/10/2022 726,00] B87993309 |SOL IDEAS MUSICA Y MAS [AD 10/10/2022 (3653/22)-CONTRATO MENOR: ACTUACION ARTISTICA DE
"FERNANDO YUBERQ" EN EL CSC JOAN MIRO, CSC EL SOTO Y MUSEO
DE LA CIUDAD; LOS DIAS 13, 20 Y 27 DE OCTUBRE DE 2022 DENTRO DE

S. L. LA PROGRAMACION ARTE EN CORTO i

26.3321.22609 21/10/2022 1.500,40] 50161754L |SUSANA LOPEZ DEL TORO [AD 21/10/2022 (3761/22)-CONTRATO MENOR: EXPOSICION "LA
LITERATURA IMAGINARIA", SE REALIZARA DEL 5 AL 23 DE DICIEMBRE DE
2022 DENTRO DE LA CAMPANA DE NAVIDAD DEL PROYECTO DE
PROMOCION DEL LIBRO Y LA LECTURA EN LA BIBLIOTECA CENTRAL
ALMUDENA GRANDES. .

35.3221 .62300 21/10/2022 2.088,00] B91349290 |TAM TAM PERCUSION, S.L. [AD 21/10/2022 (3806/22)-Contrato menor Material de percusion relacionado a
continuacion para impartir clases en el Conservatorio:1 LP LP236D Soporte
cortinal LP LP513 Cortina 72 barras Studio1 Meinl Orquesta 20 Symphonic
Medium1 Meinl TMHCS Soporte Platos de Concierto1 Yamaha Stage Custom

i Birch Standard Cranberry Red + HW780. .
32.3381.22000 28/10/2022 3.078,40| 47217214P |ULISES GONZALEZ AD 28/10/2022 (3943/22)-CONTRATO MENOR: Suministro de 4.000 raciones
GARCIA de uvas empaquetadas destinadas a las Fiestas de Navidad 2022.. IVA 4%.
21.1361.21300 21/10/2022 1.089,00] B82475328 |VAYRO REFORMASY AD 21/10/2022 (3761/22)- CONTRATO MENOR PARA REPARACION PUERTA
CONSTRUCCIONES,SL CORREDERA DE ACCESO A LAS INSTACIONES. .
21.1361.21300 28/10/2022 1.028,50] B82475328 |VAYRO REFORMASY AD 28/10/2022 (3943/22)- CONTRATO MENOR: REPARACION PUERTA N° 7
CONSTRUCCIONES,SL GARAUE. .

42.1622 .22104 10/10/2022 17.238,74| B81055048 |Vestuario y Proteccion AD 10/10/2022 (3653/22)- Contrato Menor de "SUMINISTRO DE VESTUARIO Y
ACCESORIOS (EPI's) DE VERANO E INVIERNO PARA EL PERSONAL
MUNICIPAL DEL SERVICIO DE LIMPIEZA VIARIA Y GESTION DE RESIDUOS

Laboral Joysa SL DEL AYUNTAMIENTO DE MOSTOLES". i ’

26.3342 .22713 21/10/2022 726,00 01924932Q |VICTOR JAVIERHUEDO  [AD 21/10/2022 (3761/22)-CONTRATO MENOR: ACTUACION ARTISTICA DE
"ZARZUELA ENTRE DOS ORILLAS" DE VICTOR HUEDO Y CHANTAL
GARSAN EN EL CSC JOAN MIRO, CSC EL SOTO Y MUSEO DE LA CIUDAD;
LOS DIAS 15, 22 Y 29 DE DICIEMBRE DE 2022 DENTRO DE LA

PLAZA PROGRAMACION ARTE EN CORTO. .

32.3381.22616 21/10/2022 17.847,50| B85965457 |VIDEOENLACE EVENTOS |AD 21/10/2022 (3761/22)- CONTRATO MENOR: Contratacion del pasacalles

"ZOOLEA” en Méstoles dentro de la programacion de las Fiestas de Navidad
SL 2022.
11.9222 22001 21/10/2022 5.721,79| A58417346 |WOLTERS KLUWERS.A.  |AD 21/10/2022 (3761/22)-CONTRATO MENOR: Suministro de Libros

Electrénicos de Wolters Kluwer para Biblioteca Técnica (C. Participacion Vecinal
yRR.HH,). .
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